
                                                                                                - 1 -

MĚSTSKÝ ÚŘAD LANŠKROUN
odbor životního prostředí

Městský úřad Lanškroun
Tel.: 465 385 111
E-mail: podatelna@lanskroun.eu
Web: www.lanskroun.eu

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A

O Z N Á M E N Í  
O  Z A H Á J E N Í  V O D O P R Á V N Í H O  Ř Í Z E N Í

Městský úřad Lanškroun, jako věcně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) 
a ustanovení § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „vodní zákon“), jako speciální stavební úřad příslušný podle ustanovení § 15 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu v platném znění (dále jen „stavební zákon“), 
jako věcně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 27 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech 
a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o vodovodech a kanalizacích“) a jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad podle 
ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“), oznamuje následující.

Na základě podání Obce Horní Čermná, IČ 00278882, se sídlem Horní Čermná 1, Horní Čermná, PSČ 561 
56, ze dne 07.09.2015, bylo uvedeným dnem zahájeno ve věci „Kanalizace obce Horní Čermná, část III.“, 
kat. území Horní Čermná, kat. území Nepomuky, obec Horní Čermná, kraj Pardubický, podle ustanovení 
§ 15 vodního zákona, vodoprávní řízení o povolení provedení vodního díla.

Výše uvedená navrhovaná stavba je umístěna na pozemcích parc. č. 1379/1, 1383/1, 1383/2, 3910/1, 3946, 
3955/3, 3956/3, 3957/3, 3978/1, 4009/1, 4025, 4026/2, 4241/4, 4275/23, 4275/7, 4278/3, 4294/1, 4294/2, 
4294/6, 4305/1, 4306, 432/1, 432/2, 441/1, 655, 663/2, 664, 698/2, 703/17, 703/18, 703/19, 703/4, 703/7, 
703/8, 733/3, 734/18, 734/34, 734/36, 734/39, 861/8 a 900/8 v kat. území Horní Čermná a na pozemcích 
parc. č. 2542, 1355/1 a 1355/2 v kat. území Nepomuky, obec Horní Čermná, č.h.p. 1-02-02-021
a 1-02-02-020, HGR 426 – Kyšperská synklinála.

Obec Horní Čermná
Horní Čermná     1
Horní Čermná, PSČ 561 56

nám. J. M. Marků 12
Lanškroun - Vnitřní Město
563 01 Lanškroun
www.lanskroun.eu

Oprávněná úřední osoba: Ing. Stanislava Uhrová
Telefon: 465 385 285
E-mail: stanislava.uhrova@lanskroun.eu
Počet listů dokumentu: 4
Počet listů příloh: 0
Spisový znak: 231.8
Evidenční list č.: I 15/02
Spisová zn.: OŽP/30199/2015/SUh
Čj.: MULA 36090/2015

V Lanškrouně 22.10.2015



                                                                                                - 2 -
Městský úřad Lanškroun
Tel.: 465 385 111
E-mail: podatelna@lanskroun.eu
Web: www.lanskroun.eu

Č.j.: MULA 36090/2015

Parametry výše navrhované stavby:

Stavební objekt stoka D-2
Druh stokové sítě ...............................................................gravitační
Jmenovitá světlost stoky.....................................................PP DN 200 mm
Celková délka stoky ............................................................30 m
Počet šachet.......................................................................3 ks (1, 2, 3)
Pozemky parc. č. 900/8, 4241/4 a 3910/1 v kat. území Horní Čermná.
- napojení ve stávající šachtě SD6 na pozemku parc. č. 3910/1 v kat. území Horní Čermná.

Stavební objekt stoka CH
Druh stokové sítě ...............................................................gravitační
Jmenovitá světlost stoky.....................................................PP DN 250 mm
Celková délka stoky ............................................................590 m
Počet šachet.......................................................................22 ks (5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26)
Pozemky parc. č. 734/18, 4294/2, 734/34, 734/36, 734/39, 3946, 703/7, 703/8, 3955/3, 3957/3, 655 
a 3978/1 v kat. území Horní Čermná.
- napojení do stávající čerpací šachty ČŠ1 na pozemku parc. č. 734/18 v kat. území Horní Čermná.

Stavební objekt stoka CH-1
Druh stokové sítě ...............................................................gravitační
Jmenovitá světlost stoky.....................................................PP DN 250 mm
Celková délka stoky ............................................................116 m
Počet šachet.......................................................................4 ks (27, 28, 28a, 29)
Pozemky parc. č. 3946, 733/3, 3956/3, 703/17, 703/18 a 703/19 v kat. území Horní Čermná.
- napojení v šachtě 10 na kanalizační stoce CH na pozemku parc. č. 3946 v kat. území Horní Čermná.

Stavební objekt stoka CH-2
Druh stokové sítě ...............................................................gravitační
Jmenovitá světlost stoky.....................................................PP DN 250 mm
Celková délka stoky ............................................................20 m
Počet šachet.......................................................................1 ks (30)
Pozemek parc. č. 703/7 v kat. území Horní Čermná.
- napojení v šachtě 13 na kanalizační stoce CH na pozemku parc. č. 703/7 v kat. území Horní Čermná.

Stavební objekt stoka CH-3
Druh stokové sítě ...............................................................gravitační
Jmenovitá světlost stoky.....................................................PP DN 250 mm
Celková délka stoky ............................................................34 m
Pozemky parc. č. 703/8, 703/7, 703/4 a 3978/1 v kat. území Horní Čermná.
- napojení v šachtě 14 na kanalizační stoce CH na pozemku parc. č. 703/8 v kat. území Horní Čermná.

Stavební objekt stoka CH-4
Druh stokové sítě ...............................................................gravitační
Jmenovitá světlost stoky.....................................................PP DN 250 mm
Celková délka stoky ............................................................25 m
Počet šachet.......................................................................1 ks (31)
Pozemky parc. č. 3978/1, 663/2 a 664 v kat. území Horní Čermná.
- napojení ve stávající šachtě SD6 na pozemku parc. č. 3910/1 v kat. území Horní Čermná.



                                                                                                - 3 -
Městský úřad Lanškroun
Tel.: 465 385 111
E-mail: podatelna@lanskroun.eu
Web: www.lanskroun.eu

Č.j.: MULA 36090/2015

Stavební objekt stoka H3-1
Druh stokové sítě ...............................................................gravitační
Jmenovitá světlost stoky.....................................................PP DN 250 mm
Celková délka stoky ............................................................384 m
Počet šachet.......................................................................11 ks (32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 

42)
Pozemky parc. č. 4306 a 698/2 v kat. území Horní Čermná.
- napojení ve stávající šachtě na pozemku parc. č. 4306 v kat. území Horní Čermná.

Stavební objekt stoka J
Druh stokové sítě ...............................................................gravitační
Jmenovitá světlost stoky.....................................................PP DN 200 mm
Celková délka stoky ............................................................155 m
Počet šachet.......................................................................7 ks (51, 52, 53, 54, 55, 56, 57)
Pozemek parc. č. 4009/1 v kat. území Horní Čermná a pozemky parc. č. 2542, 1355/1 a 1355/2 v kat. 
území Nepomuky.
- napojení ve stávající šachtě na pozemku parc. č. 4009/1 v kat. území Horní Čermná.

Stavební objekt stoka K
Druh stokové sítě ...............................................................gravitační
Jmenovitá světlost stoky.....................................................PP DN 250 mm
Celková délka stoky ............................................................190 m
Počet šachet.......................................................................7 ks (43, 44, 45, 46, 47, 48, 49)
Pozemky parc. č. 1383/2, 4025, 432/1, 432/2 a 441/1 v kat. území Horní Čermná.
- napojení v čerpací šachtě ČŠ2 na pozemku parc. č. 1383/2 v kat. území Horní Čermná.

Stavební objekt bezpečností přeliv ČŠ1
Druh stokové sítě ...............................................................gravitační
Jmenovitá světlost stoky.....................................................PVC DN 200 mm
Celková délka stoky ............................................................31 m
Pozemky parc. č. 734/18, 4294/2 a 4278/3 v kat. území Horní Čermná, vyústění do vodního toku Hájský 
potok.

Stavební objekt bezpečností přeliv ČŠ2
Druh stokové sítě ...............................................................gravitační
Jmenovitá světlost stoky.....................................................PVC DN 150 mm
Celková délka stoky ............................................................7 m
Pozemky parc. č. 1383/2 a 4275/23 v kat. území Horní Čermná, vyústění do vodního toku Čermná.

Stavební objekt výtlačný řad ČŠ1
Druh stokové sítě ...............................................................tlaková
Jmenovitá světlost stoky.....................................................PEHD d 90
Celková délka stoky ............................................................120 m
Pozemky parc. č. 861/8, 4294/6, 4294/1, 4278/3, 4294/2 a 734/18 v kat. území Horní Čermná.
- napojení v nové revizní šachtě DN 1000 mm na stávající kanalizaci na pozemku parc. č. 861/8 v kat. 

území Horní Čermná.

Stavební objekt výtlačný řad ČŠ1
Druh stokové sítě ...............................................................tlaková
Jmenovitá světlost stoky.....................................................PEHD d 90
Celková délka stoky ............................................................60 m



                                                                                                - 4 -
Městský úřad Lanškroun
Tel.: 465 385 111
E-mail: podatelna@lanskroun.eu
Web: www.lanskroun.eu

Č.j.: MULA 36090/2015

Pozemky parc. č. 4305/1, 1379/1, 4275/7, 4026/2, 1383/1, 4275/23 a 1383/2 v kat. území Horní 
Čermná.
- napojení ve stávající revizní šachtě S A51 na pozemku parc. č. 4305/1 v kat. území Horní Čermná.

Stavební objekt čerpací šachta ČŠ1
Druh stanice .......................................................................tlaková
Průměr tělesy.....................................................................DN 2000 mm
Hloubka..............................................................................3,4 m
Objem akumulace ..............................................................7,5 m3

Pozemek parc. č. 734/18 v kat. území Horní Čermná.
Jiná zařízení

Čerpadlo Hidrostal
Výtlak Q .................................................................5 l/s
Výkon P..................................................................1,5 kW
Výtlačná výška H ....................................................7 m
Počet čerpadel .......................................................2 ks

Stavební objekt čerpací šachta ČŠ2
Druh stanice .......................................................................tlaková
Průměr tělesy.....................................................................DN 1500 mm
Hloubka..............................................................................3,4 m
Objem akumulace ..............................................................4,5 m3

Pozemek parc. č. 1383/2 v kat. území Horní Čermná.
Jiná zařízení

Čerpadlo Hidrostal
Výtlak Q .................................................................5 l/s
Výkon P..................................................................1,5 kW
Výtlačná výška H ....................................................7 m
Počet čerpadel .......................................................2 ks

V rámci stavby budou stávající čerpací šachty ČŠ2 a ČŠ6 dovybaveny druhým čerpadlem Hidrostal o výkonu 
5,5 l/s, o výkonu 1,5 kW a výtlačnou výškou 10 m.

Údaje o navrhované stavbě vodního díla:

Název kanalizačního systému:................................ Kanalizace obce Horní Čermná, část III.
Povolovaná vodní díla:........................................... stoková síť
Kanalizační soustava: ............................................. kanalizace pro veřejnou potřebu
Charakter kanalizační soustavy: ............................. splašková

Projektovou dokumentaci „Kanalizace obce Horní Čermná, část III.“ zpracoval Petr Studený, DiS., 
autorizovaný technik pro stavby vod. hosp. a krajinného inženýrství, spec. stavby zdravotnětechnické, ČKAIT 
0602376, Žichlínek 50, Lanškroun, PSČ 563 01, v měsíci srpnu 2015.

Termín dokončení stavby je navrhován do 31. prosince 2016.

Vodoprávní úřad ve výše uvedené věci od ústního jednání spojeného s místním šetřením upouští. Avšak 
v souladu s ustanovením § 115 odst. 8 vodního zákona, jsou účastníci řízení oprávněni   navrhovat   důkazy,   
činit   jiné   návrhy   a   námitky,  které mohou být uplatněny nejpozději do 10ti dnů ode dne obdržení této 
veřejné vyhlášky, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě vyzývá v souladu s ustanovením § 136 
odst. 3 správního řádu dotčené orgány o písemné sdělení informací, které jsou důležité pro řízení 
a rozhodnutí.



                                                                                                - 5 -
Městský úřad Lanškroun
Tel.: 465 385 111
E-mail: podatelna@lanskroun.eu
Web: www.lanskroun.eu

Č.j.: MULA 36090/2015

Po uplynutí výše uvedené lhůty pro podání námitek nastupuje podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu 
lhůta, a to do 5ti dnů po skončení výše uvedené lhůty, k možnosti vyjádření se k podkladům rozhodnutí 
před jeho vydáním, jakož i ke způsobu jeho zjištění, popřípadě návrhu jeho doplnění. Účastníci řízení 
mohou nahlížet do podkladů v kanceláři Městského úřadu Lanškroun, odboru životního 
prostředí - vodoprávní úřad, nám. J. M. Marků 12, Lanškroun, PSČ 563 16, II. poschodí, č. dveří 25 v úřední 
dny (pondělí a středa 8:00 – 11:00 a 12:00 – 17:00, mimo úřední dny po předchozí dohodě). 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu úřadu písemnou plnou 
moc. Účastník řízení nebo jeho zástupce je povinen na výzvu oprávněné úřední osoby předložit průkaz 
totožnosti, tj. doklad, který je veřejnou listinou, a v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození 
a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, 
popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho 
oprávněného držitele.   

Vodoprávní úřad upozorňuje na povinnost vyplývající z platné legislativy, že ještě před vydáním výše 
uvedeného povolení je nutné předložit doklad o úhradě správního poplatku ve výši 3000,- Kč. Správní 
poplatek je třeba uhradit na účet Městského úřadu Lanškroun zřízený u Komerční banky a.s., číslo účtu 
19-0002725611/0100, konstantní symbol 308, variab. symbol 9136115023. Správní poplatek možno zaplatit 
i v hotovosti v pokladně v budově městského úřadu, nám. J. M. Marků 8, v Lanškrouně. 

Oprávněný žadatel nejpozději do 19.11.2015 předloží vodoprávnímu úřadu následující:
- smlouvu o právu stavby s vlastníkem pozemků Správou a údržbou silnic Pardubického kraje, 

Doubravice 98, Pardubice, PSČ 533 53,
- vyjádření Městského úřadu Lanškroun, odboru životního prostředí – orgánu ochrany ZPF, nám. J. M. 

Marků 12, Lanškroun, PSČ 563 01 ke stavbě vodního díla.

Účastníci vodoprávního řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu

Obec Horní Čermná, Horní Čermná 1, Horní Čermná, PSČ 561 56

Účastníci vodoprávního řízení podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu

Vlastníci pozemků dotčených stavbou
Beranová Ladislava, Horní Heřmanice 56, Horní Heřmanice, PSČ 561 33
Hajzler Ondřej, Horní Čermná 321, Horní Čermná, PSČ 561 56
Jirásek Lubomír, Horní Čermná 251, Horní Čermná, PSČ 561 56
Jirásek Martin, Nepomuky 55, Lanškroun, PSČ 563 01
Marek Jiří, Ing., Horní Čermná 168, Horní Čermná, PSČ 561 56
Marková Dana, Výprachtice 200, Lanškroun, PSČ 563 01
Marková Olga, Horní Čermná 332, Horní Čermná, PSČ 561 56
Marková Soňa, DiS., Gočárova třída 1261/40, Hradec Králové, PSČ 500 02
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice, PSČ 530 02
Peichl Miloš, Horní Čermná 50, Horní Čermná, PSČ 561 56
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, Pardubice, PSČ  533 53
Stejskalová Lenka, Bc., Dolní Čermná 455, Dolní Čermná, PSČ 561 53
Šilar František, Horní Čermná 272, Horní Čermná, PSČ 561 56
Šilar František, Schulhoffova 790/9, Praha, PSČ 149 00
Šilar Ladislav, Horní Čermná 273, Horní Čermná, PSČ 561 56
Šilar Petr, Horní Čermná 134, Horní Čermná, PSČ 561 56
Základní organizace českého zahrádkářského svazu Horní Čermná, Horní Čermná 468, Horní Čermná, 
PSČ 561 56
Zygadlo Marek, Horní Čermná 327, Horní Čermná, PSČ 561 56



                                                                                                - 6 -
Městský úřad Lanškroun
Tel.: 465 385 111
E-mail: podatelna@lanskroun.eu
Web: www.lanskroun.eu

Č.j.: MULA 36090/2015

Vlastníci pozemků sousedící s pozemky dotčených stavbou
Balcar Jiří, Dolní Čermná 314, Dolní Čermná, PSČ 561 53
Balcar Martin, Horní Čermná 13, Horní Čermná, PSČ 561 56
Beranová Ladislava, Horní Heřmanice 56, Horní Heřmanice, PSČ 561 33
Boušek Pavel, Hřbitovní 793, Rychnov u Jablonce nad Nisou, PSČ 468 02
Bredlová Jaroslava, MUDr., Dvořákova 1541/10, Ústí nad Labem, PSČ 400 01
Coufal Jiří, Na úlehli 1257/7, Praha, PSČ 141 00
Dušek Ladislav, Horní Čermná 216, Horní Čermná, PSČ 561 56
Dušek Lumír, Horní Čermná 177, Horní Čermná, PSČ 561 56
Dušek Martin, Nepomuky 44, Lanškroun, PSČ 563 01
Dušková Pavlína, Horní Čermná 331, Horní Čermná, PSČ 561 56
Dušková Věra, Horní Čermná 216, Horní Čermná, PSČ 561 56
Erbenová Věra, U jezera 2033/30, Praha, PSČ 155 00
Faltejsek Jan, Horní Čermná 330, Horní Čermná, PSČ 561 56
Faltejsek Jiří Emil, Krakovská 584/1, Praha, PSČ 110 00
Faltejsek Milan, Ing., Sibiřská 377, Ústí nad Labem, PSČ 403 31
Faltejsková Olga, Ing., Sibiřská 377, Ústí nad Labem, PSČ 403 31
Faltýnek Pavel, Ing., Škrábova 3057/1, Praha, PSČ 106 00
Hejkrlík Josef, Horní Čermná 302, Horní Čermná, PSČ 561 56
Helekal Jiří, Horní Čermná 182, Horní Čermná, PSČ 561 56
Hlávka Jan, Horní Čermná 21, Horní Čermná, PSČ 561 56
Hlávková Marta, Horní Čermná 21, Horní Čermná, PSČ 561 56
Hofbauer Jan, Ing., Matulkova 1699/5, Brno, PSČ 612 00
Hofbauerová Marta, Ing., Matulkova 1699/5, Brno, PSČ 612 00
Chládek Petr, Horní Čermná 17, Horní Čermná, PSČ 561 56
Jirásková Hana, Nepomuky 55, Lanškroun, PSČ 563 01
Klimošová Růžena, Horní Čermná 132, Horní Čermná, PSČ 561 56
Lešikar Petr, Horní Čermná 79, Horní Čermná, PSČ 561 56
Marek Luboš, Horní Čermná 269, Horní Čermná, PSČ 561 56
Mareš Ivan, Ing., K náhonu 986/4, Praha, PSČ 198 00
Marešová Marina, Ing., K náhonu 986/4, Praha, PSČ 198 00
Marková Dana, Výprachtice 200, Lanškroun, PSČ 563 01
Marková Soňa, DiS., Gočárova třída 1261/40, Hradec Králové, PSČ 500 02
Novák Jiří, Horní Čermná 325, Horní Čermná, PSČ 561 56
Nováková Olga, Horní Čermná 325, Horní Čermná, PSČ 561 56
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice, PSČ 530 02
Peichl Miloš, Horní Čermná 50, Horní Čermná, PSČ 561 56
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, Hradec Králové, PSČ 500 03
Reslová Dušková Hana, Holany 133, Holany, PSČ 470 02
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, Pardubice, PSČ 533 53
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha, PSČ 130 00
Stejskal Martin, Čenkovice 35, Jablonné nad Orlicí, PSČ 561 64
Sudík Miroslav, Horní Čermná 98, Horní Čermná, PSČ 561 56
Suldovská Eva, Mgr., Horní Čermná 337, Horní Čermná PSČ 561 56
Suldovský Pavel Ing., Horní Čermná 337, Horní Čermná PSČ 561 56
Ševčík Pavel, Horní Čermná 329, Horní Čermná, PSČ 561 56
Šilar František, Horní Čermná 272, Horní Čermná, PSČ 561 56
Šilar František, Schulhoffova 790/9, Praha, PSČ 149 00
Šilar Josef, Horní Čermná 328, Horní Čermná, PSČ 561 56
Šilar Ladislav, Horní Čermná 273, Horní Čermná, PSČ 561 56
Šilar Milan, Horní Čermná 268, Horní Čermná, PSČ 561 56
Šilar Petr, Horní Čermná 134, Horní Čermná, PSČ 561 56
Šilarová Jitka, Horní Čermná 49, Horní Čermná, PSČ 561 56



                                                                                                - 7 -
Městský úřad Lanškroun
Tel.: 465 385 111
E-mail: podatelna@lanskroun.eu
Web: www.lanskroun.eu

Č.j.: MULA 36090/2015

Šilarová Šárka, Horní Čermná 328, Horní Čermná, PSČ 561 56
Šilarová Zdenka, Horní Čermná 268, Horní Čermná, PSČ 561 56
Turek Václav, Horní Čermná 281, Horní Čermná, PSČ 561 56
Turková Helena, Horní Čermná 281, Horní Čermná, PSČ 561 56
Vávra Josef, Běstovice 30, Běstovice, PSČ 565 01
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, PSČ 561 64
Základní organizace českého zahrádkářského svazu Horní Čermná, Horní Čermná 468, Horní Čermná, 
PSČ 561 56

Ostatní účastníci řízení (správci sítí, správci vodních toků)
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, PSČ 500 08
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, Hradec Králové, PSČ 500 03
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, PSČ 561 64
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha, PSČ 130 00
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno, PSČ 657 02
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02

R o z d ě l  o v n í  k

Doručí se:

Účastníci vodoprávního řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu:

- Obec Horní Čermná, Horní Čermná 1, Horní Čermná, PSČ 561 56

Účastníci vodoprávního řízení podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu:

- obdrží veřejnou vyhláškou

Dotčené orgány:

- Městský úřad Lanškroun, odbor investic a majetku – památková péče, nám. J. M. Marků 12, Lanškroun, 
PSČ 563 16

- Úřad městyse Dolní Čermná, stavební úřad, Dolní Čermná 76, Dolní Čermná, PSČ 561 53
- Městský úřad Lanškroun, odbor dopravy a silničního hospodářství, nám. J. M. Marků 12, Lanškroun, 

PSČ 563 16
- Městský úřad Lanškroun, odbor životního prostředí, nám. J. M. Marků 12, Lanškroun, PSČ 563 01

Na vědomí:

- Povodí Labe, státní podnik, Vraclavská 169, Vysoké Mýto, PSČ 566 01
- Studený Petr, DiS., Žichlínek 50, Lanškroun, PSČ 563 01

U p o z o r n ě n í !
Vyvěšení tohoto oznámení okamžitě po jeho obdržení po dobu 15-ti dnů způsobem v místě obvyklým zajistí 
Městský úřad Lanškroun a Obecní úřad Horní Čermná. Zároveň uvedené úřady žádáme o navrácení tohoto 
oznámení s uvedením dne vyvěšení a sejmutí (razítko a podpis orgánu).

Ing. Stanislava Uhrová
referentka odboru životního prostředí

vyvěšeno:                                                                     sejmuto:


		2015-10-23T10:19:55+0000
	Not specified




